
MINISTERSTWO FINANSOW, ul. Swiętokrzyska 12, 00-916 Warszawa
Nazwa I adres Jednostki sprawozdawczej

Rb-PDP PóŁROCZNE I ROCZNE
Adresat:

SPRAWOZDANIE Z Regionalna Izba Obrachunkowa w Łodzi

ul.M Konopnickiej 14
WYKONANIA

DOCHODÓW PODATKOWYCH
99-100 ŁĘCZYCA D0888C 1CBCC30E25

Numer identyfikacyjny REGON gminy I miasta na prawach 1IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIInlllllllllllllllllllllllll~IIIIIIza okres od początku roku do

r! ll. "-Y"- T yo <!,n~11 grudnia roku 2008 Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję
Nazwa województwa łódzkie ul M K •.. k' ..•.'-'. i'i SYMBOLE. . onopmc lej 14
Nazwa powiatu łęczycki 99-100 Łęczyca. woj. łódzkie WOJ. POWIAT I GMINA I TYP GM.
Nazwa gminy ŁĘCZY~ (0·24) 388 21 17, fax 388 37 165 10 04 I 05 I 2.,.,~ ~ """ """,A>. .ń M~

Skutki decyzji wydanych przezorgan
Skutki obniżenia Skutki udzielonych podatkowy na podstawieustawy -
górnych stawek ulg i Z'M:llnień, Ordynacja Podatkowa,obliczoneza okres

Wyszczególnienie podatków obliczoneza okres sprawozdawczy
Wykonanie obliczone za sprawozdawczy

okres (bezulg i Z'M:llnień
umorzenie

sprawozdawczy ustawowych) rozłożonie na raty,
) zaległości odroczenie terminu

podatkowych płatności

1 2 3 4 5 6
Ogółem dochody
podatkowe

A1. (A2+A3+A4+A5+A6+A7+ A1 4692085,74 1340055,34 196975,15 5675,00 31 758,11
A8+A9+A10+A11)
z tego:
udziały we wpływach z

A2. podatku dochodowego od A2 21894,12 X X X X
osób prawnych 2)
udziały we wpływach z

A3. podatku dochodowego od A3 1926674,00 X X X X
osób fizycznych 2)

A4. podatek rolny A4 929419,35 685740,24 1487,28 5650,00 10453,29

A5. podatek od nieruchomości A5 1445970,19 352150,48 195487,87 25,00 20224,82

A6. podatek leśny A6 15713,90 0,00 0,00 0,00 0,00

A7.
podatek od środków A7 212733,89 302164,62 0,00 0,00 1080,00transportowych
podatek dochodowy od

.J AB. osób fizycznych, opłacany A8 8655,69 X 0,00 0,00 0,00
w formie karty podatkowej

Ag. podatek od czynności A9 97958,23 X 0,00 0,00 0,00cywilnoprawnych
A10. wpływy z opłaty skarbowej A10 11 250,00 X 0,00 0,00 0,00

wpływy z opłaty
A11. eksploatacyjnej A11 21 816,37 X 0,00 0,00 0,00

w tym:

A12.
od przedsiębiorstwa A12 0,00 X 0,00 0,00 0,00
górniczego 3)

1) niepotrzebneskreślić
2) miasta na prawachpowiatuwykazują tylko część "gminną' udziałuwe wpływachz podatkudochodowegood osób fizycznych i osób prawnych
3)wypełniajągminy górniczew rozumieniuart. 2 pkt4 ustawy z dnia 28listopada 2003 r. o restrukturyzacji gómictwawęgla kamiennegow latach 2003-2006

(Dz. U. Nr 210, poz.2037,z 2005 r. Dz. U. 150, poz. 1250)

Skarb-aALy

Wl~:ka

z up. WÓJTA

~~r%f~~"'~' ~a~łolepszy
Ilea Wójta2009-02-24

Główny Księgowy I Skarbnik telefon rok m-c dzień

OOB88C1CSCC30E25 Strona:
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